Администрация
сельского поселения
«Кажым»

	[image: A:\..\..\Application Data\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]
	«Кажым»
сикт овмōдчōминса
администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	20 июня
	2018г.
	№
	    02/06

                                                                         Республика Коми, пст.Кажым

Об утверждении варианта порядка кассового обслуживания исполнения
бюджета муниципального образования сельского поселения «Кажым»

В соответствии со статьями 166.1, 215.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Федерального казначейства от 10 октября 2008 г. № 8н «О порядке кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджета субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и порядке осуществления территориальными органами Федерального казначейства отдельных функций финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов», администрация сельского поселения «Кажым» постановляет:

1.	Утвердить вариант порядка кассового обслуживания исполнения бюджета муниципального образования сельского поселения «Кажым» с открытием лицевых счетов главным администраторам (администраторам источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Кажым» с полномочиями главного администратора) и администраторам источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Кажым» главным распорядителям (распорядителям) и получателям средств бюджета муниципального образования сельского поселения «Кажым».
2.	Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Кажым»                            И.А.Безносикова
image1.png